mediante a celebração de termo de colaboração entre o Município de 
Borrazópolis e ASEUB (Associação dos estudantes universitários do 
Munícipio de Borrazópolis e dá Outras Providências.  

Projeto de Lei nº 016/2026, o qual autoriza crédito especial na 
importância de até 88.750,00 9oitenta e oito mil setecentos e cinquenta 
reais).